
Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.70
Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 27.02.2024 10:32 Uhr Gesamt

1  1100039 SV Großenritte 933,8 Ringe

177 Gerber, Wilhelm 314,5
170 Peter, Jörg 309,8
172 Vossler, Waldemar 309,5

2  1100016 SPSV Fuldabrück 2 929,9 Ringe

146 Güth, Cornelia 314,0
145 Siemon, Axel 306,1
144 Siemon, Bettina 309,8

3  1100005 SV Hegelsberg-Vellmar 924,6 Ringe

122 Blankenberg, Gerd 307,2
126 Latzberg, Markus 311,4
116 Müller, Ewald 306,0

4  1100041 SPSV Sand 918,2 Ringe

179 Rehrmann, Martina 311,2
178 Siegmann, Falk 304,6
180 Steffen, Willi 302,4

5  1100003 SV Simmershausen 917,2 Ringe

112 Fischer-Descarpentris, Matthias 306,5
105 Hörner, Claus 302,1
111 Schröder, Dirk 308,6

6  1100008 SPSV Wilhelmshausen 916,6 Ringe

129 Bertram, Dirk 306,2
127 Putlitz, Rolf 310,0
128 Wagner, Dieter 300,4

7  1100002 SV Heckershausen 909,2 Ringe

103 Damm, Sylvia 301,0
102 Marth, Lothar 307,6
101 Sonnenberg, Wolfgang 300,6



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.70
Luftgewehr-Auflage Senioren I Seite: 1

Stand: 27.02.2024 10:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 134 Höhmann, Jörg  1100... SV Wahnhausen 104,1 103,5 105,1 312,7

2 126 Latzberg, Markus  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 103,9 103,9 103,6 311,4

3 114 Helferich, Dieter  1100... SV Ihringshausen 101,3 104,8 103,8 309,9

4 170 Peter, Jörg  1100... SV Großenritte 102,5 103,8 103,5 309,8

5 111 Schröder, Dirk  1100... SV Simmershausen 102,8 102,7 103,1 308,6

6 125 Hohmann, Frank  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 101,7 103,8 102,5 308,0

7 122 Blankenberg, Gerd  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 101,4 102,0 103,8 307,2

8 112 Fischer-Descarpentris, M...  1100... SV Simmershausen 103,0 102,3 101,2 306,5

9 129 Bertram, Dirk  1100... SPSV Wilhelmshausen 101,1 101,9 103,2 306,2
10 190 Plücker, Frank  1100... SGi  Wolfhagen 103,3 102,6 100,3 306,2
11 145 Siemon, Axel  1100... SPSV Fuldabrück 2 101,0 103,1 102,0 306,1
12 178 Siegmann, Falk  1100... SPSV Sand 102,0 102,6 100,0 304,6
13 124 Franke, Dirc  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 99,7 103,2 101,5 304,4
14 101 Sonnenberg, Wolfgang  1100... SV Heckershausen 102,5 97,0 101,1 300,6
15 167 Foschum, Thomas  1100... Nordhess. ReservistenSPSC 86,0 89,7 88,0 263,7



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.71
Luftgewehr-Auflage Seniorinnen I Seite: 1

Stand: 27.02.2024 10:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 146 Güth, Cornelia  1100... SPSV Fuldabrück 2 105,1 104,6 104,3 314,0

2 179 Rehrmann, Martina  1100... SPSV Sand 104,5 102,5 104,2 311,2

3 144 Siemon, Bettina  1100... SPSV Fuldabrück 2 103,6 101,7 104,5 309,8

4 133 Seeger, Sandra  1100... SPSV Wilhelmshausen 102,2 102,0 99,7 303,9

5 103 Damm, Sylvia  1100... SV Heckershausen 101,0 99,9 100,1 301,0

6 171 Lenz, Inge  1100... SV Großenritte 96,2 98,6 99,6 294,4

7 113 Braun, Anja  1100... SV Ihringshausen 86,8 87,7 89,0 263,5



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.72
Luftgewehr-Auflage Senioren II Seite: 1

Stand: 27.02.2024 10:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 177 Gerber, Wilhelm  1100... SV Großenritte 103,9 104,9 105,7 314,5

2 139 Süßmann, Andreas  1100... SC Sandershausen 105,7 102,7 102,2 310,6

3 127 Putlitz, Rolf  1100... SPSV Wilhelmshausen 101,9 105,0 103,1 310,0

4 172 Vossler, Waldemar  1100... SV Großenritte 104,3 103,8 101,4 309,5

5 163 Leck, Thomas  1100... SPSV Oberzwehren-1547 102,9 102,9 103,5 309,3

6 102 Marth, Lothar  1100... SV Heckershausen 102,8 101,6 103,2 307,6

7 116 Müller, Ewald  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 103,0 102,3 100,7 306,0

8 180 Steffen, Willi  1100... SPSV Sand 101,8 100,6 100,0 302,4

9 105 Hörner, Claus  1100... SV Simmershausen 101,4 99,3 101,4 302,1
10 128 Wagner, Dieter  1100... SPSV Wilhelmshausen 99,4 101,6 99,4 300,4
11 130 Seeger, Achim  1100... SPSV Wilhelmshausen 94,5 99,9 99,5 293,9
12 188 Finis, Jörg  1100... SSV Breuna 99,4 96,0 98,5 293,9
13 155 Krauspenhaur, Peter  1100... SV Waldau 97,8 96,9 96,7 291,4
14 182 Fenzl, Peter  1100... SPSV Istha 91,6 97,4 95,2 284,2
15 141 Moll, Peter  1100... SPSV Fuldabrück 92,1 89,0 94,5 275,6
16 154 Bodenbender, Detlef  1100... SV Waldau 0,0

117 Wehnhardt, Erno  1100... SV Hegelsberg-Vellmar 0,0



Bezirksmeisterschaft 2024
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.73
Luftgewehr-Auflage Seniorinnen II Seite: 1

Stand: 27.02.2024 10:32 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 169 Heil, Christiane  1100... SV Großenritte 102,7 101,7 103,2 307,6

2 158 Beßler, Petra  1100... SV Waldau 98,0 101,4 103,1 302,5

3 189 Steffen, Elisabeth  1100... SV Altenstädt 93,0 96,7 96,2 285,9


